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Co się wydarzyło w Najda Consulting 



więcej

6 maja odbyła się 20 edycja Rautu Europejskiego, zorganizowanego przez
Business Club Szczecin. Okazja była wyjątkowa bowiem wspólnie

świętowaliśmy dwudziestą rocznicę przystąpienia Polski do Unii Europejskiej.
Gościem honorowym wydarzenia był Aleksander Kwaśniewski, Prezydent RP
w latach 1995-2005. Ukoronowaniem spotkania była debata, w której udział

wzięli: Aleksander Kwaśniewski Prezydent RP , Piotr Krzystek, prezydent
Szczecina, marszałek województwa zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz,

Adam Rudawski, wojewoda zachodniopomorski oraz Andrzej Najda prezes
zarządu Najda Consulting sp. z o.o. sp. k.

Świętujemy 20 lecie obecności w UE!

https://najdaconsulting.pl/swietujemy-20-lecie-obecnosci-w-ue/


więcej

Z ogromną przyjemnością informujemy, iż podpisaliśmy umowę z firmą
Print Group Sp. z o.o. na pełnienie pełnobranżowego Nadzoru

Inwestorskiego dotyczącego budowy hali produkcyjno – magazynowej.
Inwestycja polega na rozbudowie hali produkcyjno- magazynowej z częścią

biurowo- socjalną o powierzchni 8 tyś m2 wraz z zagospodarowaniem terenu
oraz infrastrukturą techniczną w celu zwiększenia możliwości

produkcyjnych.
W ramach realizacji inwestycji Najda Consulting sp. z o.o. sp.k powołała

następujący zespół odpowiedzialny za realizację inwestycji:
Kierownik Projektu
Koordynator zespołu
Inspektorów nadzoru Inspektor nadzoru branży konstrukcyjno–
budowlane
Inspektor nadzoru branży elektrycznej Inspektor branży sanitarnej,
wentylacyjnej, c.o., wod-kan i gazowej

Podpisaliśmy umowę na pełnobranżowy
nadzór inwestorski dotyczący rozbudowy

zakładu produkcyjnego firmy
Print Group sp. z o.o

https://najdaconsulting.pl/podpisalismy-umowe-na-pelnobranzowy-nadzor-inwestorski-dotyczacy-rozbudowy-zakladu-produkcyjnego-firmy-print-group-sp-z-o-o/
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Najda Consulting pozyskała 8,4 mln zł dofinansowania dla zakładu
przetwórstwa rybnego

Seamor International Ltd sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie. Inwestycja
zostanie zrealizowana w ramach działania „Wsparcie mikro, małych i

średnich przedsiębiorstw na wykonywanie działalności w zakresie
przetwórstwa lub wprowadzania do obrotu produktów rolnych, rybołówstwa

lub akwakultury” Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności
2021-2026.

Wartość inwestycji :20 665 700,61 zł
Dofinansowania :8 400 686,79 zł

Inwestor:Seamor International Ltd sp. z o.o.

Pozyskane dotacje dla naszych Klientów 

8,4 mln zł dofinansowania z KPO dla firmy Seamor
International LTD sp. z o.o!

https://najdaconsulting.pl/84-mln-zl-dofinansowania-z-kpo-dla-firmy-seamor-international-ltd-sp-z-o-o/
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Kolejny nasz projekt z dofinansowaniem 3,9 mln zł dla Król
Plaza w Jarosławcu!

Tylko 11 projektów otrzymało dofinansowanie w pierwszym konkursie dla przedsiębiorców ogłoszonym
przez Urząd Marszałkowski w woj. zachodniopomorskim w nowej perspektywie unijnej 2021-2027 (w

ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego dla firm które realizują inwestycje w
Specjalnej Strefie Włączenia). Projekt, który mieliśmy przyjemność przygotowywać znalazł się na tej liście

i uzyskał 86 pkt. (na 100 możliwych do zdobycia).

Resort należący do firmy Ryszard Król Róża Wiatrów składa się z aż trzech obiektów: Król Plaza
Spa&Wellness 4-gwiazdkowy, Apartamentów Król Plaza a także najnowszej części, powstałej dzięki

dofinansowaniu, Król Plaza Spa&Wellnes. Cały obiekt znajduje się w pięknej, zacisznej okolicy nieopodal
plaży w Jarosławcu. Gwarantuje wysoki standard pokoi oraz bogate zaplecze SPA na które składają:

basen, sauna na podczerwień i sauna sucha, grota solna, łaźnia parowa oraz wanna z hydromasażem.
Ponadto dzięki wprowadzeniu innowacyjnej technologii produkcji piwa hotel posiada swoją własną

warzelnię połączoną z lobby barem.

Wartość inwestycji :8 918 453 zł
Dofinansowania :3 999 996 zł

Inwestor :P.P.H. i U.T. "RÓZA WIATRÓW" 

https://najdaconsulting.pl/innowacje-produktowe-i-technologiczne-w-firmie-hydro-flex/
https://najdaconsulting.pl/modernizacja-dawnego-hotelu-staromiejskiego-w-stargardzie-zakonczona/
https://najdaconsulting.pl/kolejny-nasz-projekt-z-dofinansowaniem-39-mln-zl-dla-krol-plaza-w-jaroslawcu/


 W ramach naboru mogą aplikować Wnioskodawcy prowadzący działalność
gospodarczą w sektorze hotelarstwo, gastronomia (HoReCa), turystyka, kultura.
Weryfikowane będą kody PKD przeważającej działalności Wnioskodawcy zgodnie

z dokumentem rejestrowym wg stanu na dzień 31.12.2019 lub najpóźniej
wprowadzone do dnia 20.03.2020 r.

O wsparcie mogą ubiegać się Wnioskodawcy, którzy prowadzili działalność
gospodarczą we wskazanych w regulaminie kodach PKD nieprzerwanie przez co

najmniej 6 miesięcy następujących po sobie w terminie między 20.03.2020 r. a
15.05.2022 r. a także na dzień składania wniosku o udzielenie wsparcia.

Przypominamy o możliwości bezpłatnej weryfikacji możliwości otrzymania
dofinansowania – zachęcamy do wypełnienia ankiety: Sprawdź możliwość

dofinansowania!

sprawdź możliwość
dofinansowania
KPO HoReca

Andrzej Najda

więcej więcej

DOTACJE UNIJNE -KONKURSY 

Druga runda naboru w ramach Krajowego Planu
Odbudowy „HORECA” do 18.06.24 !

https://nowedotacjeunijne.eu/programy-2021-2027/horeca/
https://nowedotacjeunijne.eu/programy-2021-2027/horeca/
https://nowedotacjeunijne.eu/programy-2021-2027/horeca/
https://najdaconsulting.pl/innowacje-produktowe-i-technologiczne-w-firmie-hydro-flex/
https://najdaconsulting.pl/modernizacja-dawnego-hotelu-staromiejskiego-w-stargardzie-zakonczona/
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 Ogłoszono drugi konkurs na Kredyt Ekologiczny FENG –
czyli długo wyczekiwanie dotacje na poprawę
efektywności energetycznej przedsiębiorstw

Aż 660 milionów złotych ma do rozdysponowania Bank
Gospodarstwa Krajowego, jako Instytucja Pośrednicząca w
drugim naborze wniosków w ramach działania 3.01 Kredyt

ekologiczny Programu Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej
Gospodarki (FENG) na lata 2021-2027 Priorytet 3 „Zazielenienie

przedsiębiorstw” finansowanym z Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego (EFRR).

Start naboru: 25 kwietnia 2024 r.
Koniec naboru : 25 lipiec 2024 r.

Więcej informacji udzieli Państwu:

Magdalena Obuchowicz
Specjalista ds. projektów unijnych 

dział doradztwa unijnego i krajowego +48 451 146 355 
m.obuchowicz@najdaconsulting.pl 

https://najdaconsulting.pl/innowacje-produktowe-i-technologiczne-w-firmie-hydro-flex/
https://najdaconsulting.pl/modernizacja-dawnego-hotelu-staromiejskiego-w-stargardzie-zakonczona/
https://nowedotacjeunijne.eu/ogloszono-drugi-konkurs-na-kredyt-ekologiczny-feng-czyli-dlugo-wyczekiwanie-dotacje-na-poprawe-efektywnosci-energetycznej-przedsiebiorstw/
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Ścieżka Smart : 80% dofinansowania i ponad 2,9 miliarda zł
unijnych dotacji w konkursie dla firm

Tak atrakcyjne warunki finansowania bezzwrotnego
zaoferowane zostały przedsiębiorcom w ramach

ogólnopolskiego konkursu ogłoszonego 23 maja 2024 r.
przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości oraz

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju.
Konkurs Ścieżka SMART skierowany jest do tych

przedsiębiorstw, które opierają swój rozwój na pracach
badawczo-rozwojowych i innowacjach co najmniej na

poziomie kraju.

Start naboru: 27 czerwiec 2024 r.
Koniec naboru : 24 październik 2024 r.

Więcej informacji udzieli Państwu:

Magdalena Obuchowicz
Specjalista ds. projektów unijnych 

dział doradztwa unijnego i krajowego +48 451 146 355 
m.obuchowicz@najdaconsulting.pl

https://najdaconsulting.pl/innowacje-produktowe-i-technologiczne-w-firmie-hydro-flex/
https://najdaconsulting.pl/modernizacja-dawnego-hotelu-staromiejskiego-w-stargardzie-zakonczona/
https://nowedotacjeunijne.eu/ponad-29-miliarda-zlotych-unijnych-dotacji-w-konkursie-sciezka-smart-dla-firm-i-to-az-do-80/
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Kolejne 325 mln złotych unijnych dotacji dla firm!

Tak atrakcyjne warunki finansowania bezzwrotnego zaoferowane
zostały przedsiębiorcom w ramach ogólnopolskiego konkursu

ogłoszonego 24 maja 2024 r. w Polskiej Agencji Rozwoju
Przedsiębiorczości. Wnioski aplikacyjne w ramach konkursu

„Inwestycje we wdrażanie technologii środowiskowych, w tym
związanych z GOZ” ze środków Krajowego Planu Odbudowy i

Zwiększania Odporności będzie można składać od 25 czerwca 2024r. do
20 sierpnia 2024r.

O dofinansowanie będą mogły wystąpić mikro-, mali i średni
przedsiębiorcy prowadzący działalność gospodarczą na terytorium

Rzeczypospolitej Polskiej.

Start naboru: 25 czerwiec 2024 r. 
Koniec naboru : 20 sierpień 2024 r.

Więcej informacji udzieli Państwu:

Magdalena Obuchowicz
Specjalista ds. projektów unijnych 

dział doradztwa unijnego i krajowego +48 451 146 355 
m.obuchowicz@najdaconsulting.pl

https://najdaconsulting.pl/innowacje-produktowe-i-technologiczne-w-firmie-hydro-flex/
https://najdaconsulting.pl/modernizacja-dawnego-hotelu-staromiejskiego-w-stargardzie-zakonczona/
https://nowedotacjeunijne.eu/ponad-29-miliarda-zlotych-unijnych-dotacji-w-konkursie-sciezka-smart-dla-firm-i-to-az-do-80/
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                                                 MAPA DOTACJI UNIJNYCH 
 Dotacje unijne w Twoim regionie Mapa dotacji unijnych to stworzona przez
nas wyszukiwarka dostępnych konkursów, które będą ogłaszane w latach
2021 – 2027 na poziomie regionalnym i krajowym.

   Wybierz województwo na mapie i sprawdź możliwości    dotacji w Twoim
regionie.

Zaktualizowaliśmy konkursy dla przedsiębiorstw w
poszczególnych województwach – mapa dotacji

https://nowedotacjeunijne.eu/2244-2/
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Skąd taka potrzeba?

Ilość programów jest imponująca, a wachlarz możliwości dofinansowań dla
firm produkcyjnych jest bardzo atrakcyjny. Często jednak poszczególne

programy i nabory ogłaszane są przez różne instytucje, co może powodować,
że nie wszystkie komunikaty dotrą do zainteresowanych podmiotów.

Postanowiliśmy uporządkować ogłaszane informacje i stworzyć miejsce, w
którym znajdą Państwo obszerną bazę dofinansowań dla przedsiębiorców

produkcyjnych. 

Nowość w ofercie dla firm produkcyjnych ! 

https://najdaconsulting.pl/oferta/dofinansowanie-unijne-dla-firm-produkcyjnych/
https://nowedotacjeunijne.eu/2244-2/
https://nowedotacjeunijne.eu/2244-2/
https://nowedotacjeunijne.eu/2244-2/
https://nowedotacjeunijne.eu/2244-2/
https://nowedotacjeunijne.eu/2244-2/
https://nowedotacjeunijne.eu/2244-2/
https://nowedotacjeunijne.eu/2244-2/
https://nowedotacjeunijne.eu/2244-2/
https://nowedotacjeunijne.eu/2244-2/
https://nowedotacjeunijne.eu/2244-2/
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Postępy związane z realizacją projektu są imponujące.
Inwestycja zakłada rozbudowę hali produkcyjno-

magazynowej z częścią biurowo- socjalną o
powierzchni 8 tyś m2 wraz z zagospodarowaniem

terenu oraz infrastrukturą techniczną. Nasza firma
odpowiedzialna jest za pełnienie pełnobranżowego

Nadzoru Inwestorskiego.

Inwestor – Print Group sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie
Producent książek w modelu popytowym na rynek

europejski. Poza produkcją książek firma zajmuje się
produkcją poligraficzną na skale przemysłową.
Obecnie wykonano już następujące elementy:

prace ziemne – stabilizację gruntu
roboty żelbetowe pod konstrukcje hal

wykonano montaż prefabrykowanej konstrukcji
wiązarów.

Zarządzanie Projektami w Najda Consulting  

Postępy prac przy rozbudowie zakładu produkcyjnego
dla  Print Group sp. z o.o w Szczecinie

https://najdaconsulting.pl/postepy-prac-przy-rozbudowie-zakladu-produkcyjnego-dla-print-group-sp-z-o-o-w-szczecinie/
https://nowedotacjeunijne.eu/2244-2/
https://nowedotacjeunijne.eu/2244-2/
https://nowedotacjeunijne.eu/2244-2/
https://nowedotacjeunijne.eu/2244-2/
https://nowedotacjeunijne.eu/2244-2/
https://nowedotacjeunijne.eu/2244-2/
https://nowedotacjeunijne.eu/2244-2/
https://nowedotacjeunijne.eu/2244-2/
https://nowedotacjeunijne.eu/2244-2/
https://nowedotacjeunijne.eu/2244-2/
https://nowedotacjeunijne.eu/2244-2/
https://nowedotacjeunijne.eu/2244-2/
https://nowedotacjeunijne.eu/2244-2/
https://nowedotacjeunijne.eu/2244-2/
https://nowedotacjeunijne.eu/2244-2/
https://nowedotacjeunijne.eu/2244-2/
https://nowedotacjeunijne.eu/2244-2/
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Aktualizacja informacji związanych z rozbudową
zakładu produkcji biomasy oraz budowa

elektrociepłowni o mocy 4.5 MW w Runowie Pomorskim

Realizacja robót budowlanych i montażowych technologii kogeneracji
elektrociepłowni o mocy 4.5 MW oraz rozbudowa zakładu produkcji biomasy w

Runowie Pomorskim (woj. zachodniopomorskie), którą realizujemy dla
inwestora Biomasa Partner Group Spółka Akcyjna. Przy realizacji tej inwestycji

Najda Consulting sp. z o.o. sp.k pełni funkcję Inżyniera Kontraktu.
Przedmiotem inwestycji jest rozbudowa zakładu peletu drzewnego o nową linię

do produkcji peletu wraz z infrastrukturą techniczną.

https://najdaconsulting.pl/aktualizacja-informacji-zwiazanych-z-rozbudowa-zakladu-produkcji-biomasy-oraz-budowa-elektrocieplowni-o-mocy-4-5-mw-w-runowie-pomorskim/
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Zakończyliśmy rozliczenie projektu
     dla firmy Astillero

Z przyjemnością informujemy, że  nasz zespół zakończył rozliczenie projektu dla
firmy Astillero (należąca do NET MARINE GROUP) polegającego na pracach

badawczo-rozwojowych oraz budowie mobilnego doku pływającego o obniżonej
masie własnej. Dofinansowanie zostało udzielone przez Narodowe Centrum

Badań i Rozwoju. Jest to pierwszy, wybudowany od wielu dekad w Szczecinie,
mobilny dok pływający. Podczas budowy doku zastosowano innowacyjne

rozwiązania związane między innymi z obniżeniem masy własnej doku oraz
zwiększeniu zabezpieczenia korozyjnego remontowanych statków. Wszystkie te
rozwiązania powstały dzięki realizacji poprzedzających budowę prototypu, prac

badawczo rozwojowych.

https://najdaconsulting.pl/zakonczylismy-rozliczenie-projektu-dla-firmy-astillero/
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Zakończyliśmy realizację projektu dla firmy
Gotech sp. z o.o.

GOTECH prowadzi działalność w zakresie sektora energetyki zawodowej,
offshore, przemysłu chemicznego, paliwowego, hutniczego, przetwórstwa

drewna. Zakład produkcyjny znajduje się w Nowym Czarnowie koło Szczecina
(przy Elektrowni Dolna Odra). Poza produkcją firma zajmuje się również budową
obiektów przemysłowych. W ostatnich dniach zakończyliśmy realizację projektu,

który obejmował zakup nowoczesnego wyposażenia oraz oprogramowania w
celu rozwoju oferty dla branży morskiej. Inwestycja umożliwi wprowadzenie na

rynek krajowy oraz międzynarodowy nowych rozwiązań w zakresie morskiej
energetyki wiatrowej oraz offshore.

Całkowita wartość projektu: 886 358,98 zł
Dofinansowanie: 324 277,67 zł

IInwestor: Gotech Sp. z o.o. 

https://najdaconsulting.pl/case-study-zakonczylismy-rozliczenie-projektu-dla-firmy-gotech-sp-z-o-o/
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 Zakończyliśmy realizację unikatowego
w skali Polski Parku Etnograficzne  

w Niechorzu

Dzięki wybudowanej infrastrukturze Stowarzyszenie Miłośnicy Tradycji Rybołówstwa
Bałtyckiego w Niechorzu będzie realizowało pokazy tradycyjnych dla tego regionu, technik

wypieku chleba i wędzenia ryb oraz organizacji i degustacji dań tradycyjnej kuchni na
pomorzu zachodnim. W ramach Parku odbywać się będą lekcje edukacyjne, których głównym

tematem będą ryby oraz dawne techniki wytwórcze np. wypiek pieczywa.

Projekt pod nazwą: „Wzmocnienie potencjału rekreacyjnego i turystycznego Pomorza
Zachodniego poprzez budowę parku etnograficznego w Niechorzu – Etap I sposobem na

rozwój lokalnego rynku pracy opartego o endogeniczny potencjał gminy Rewal” otrzymał
dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020 Działanie 4.9 „Rozwój zasobów endogenicznych –
odtwórstwo, rekonstrukcja obiektów i miejsc historycznych”.

Całkowita wartość projektu: 3 646 177,54 zł 
Dofinansowanie: 2 495 234,90 zł

Inwestor : Stowarzyszenie Miłośników Tradycji Rybołówstwa Bałtyckiego

https://najdaconsulting.pl/case-study-zakonczylismy-realizacje-unikatowego-w-skali-polski-parku-etnograficznego-w-niechorzu/
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Zakończyliśmy rozliczenie projektu dla Wojewódzkiej
Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie

Z przyjemnością informujemy o zakończeniu rozliczania projektu pn.
„Wzmocnienie państwowej inspekcji sanitarnej poprzez wsparcie

infrastrukturalne oraz zakup niezbędnego doposażenia”. Projektem zostały
objęte oddziały WSSE w Szczecinie, Kamieniu Pomorskim, Koszalinie i Szczecinku. 

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020, działanie
11.3 Wspieranie naprawy i odporności systemu ochrony zdrowia Oś priorytetowa

XI REACT-EU
Do obowiązków naszej firmy należało:

Zarządzanie procesem wdrożenia projektu
Rozliczenie projektu

Przygotowanie wniosków o płatność

Całkowita wartość projektu: 6 936 651,81 zł
Dofinansowanie: 6 824 944,74 zł

Inwestor : Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szczecinie 

https://najdaconsulting.pl/zakonczylismy-rozliczenie-projektu-dla-wojewodzkiej-stacji-sanitarno-epidemiologicznej-w-szczecinie/


Golf to jedna z najbardziej dynamicznie rozwijających się dyscyplin sportowych.
Sukcesy Adriana Meronka, rozwijająca się infrastruktura miały duży wpływ na
zwiększenie popularności tej formy aktywności. Zauważyli to także właściciele

„Binowo Park” (zachodniopomorskie) i postanowili wdrożyć innowacyjne produkty
turystyczne, które zwiększą ich konkurencyjność względem innych golfowych

resortów.
Projekt obejmował wdrożenie innowacyjnych produktów turystycznych „Golf&Bike”

„Golf&Sightseeing” , „Golf&Wine „Night Golf”, czyli połączenia gry w golfa z
wycieczkami rowerowymi po terenie Szczecińskiego Parku Krajobrazowego „Puszcza

Bukowa”,połączenie gry w golfa ze zwiedzaniem największych winnic (winnica Turnau
i winnica Kojder) na Pomorzu Zachodnim oraz gra na małym polu golfowym po

zmroku. Ponadto wszystkie produkty turystyczne obejmują możliwość noclegu w
nowo wybudowanym w ramach projektu budynku zakwaterowania turystycznego.

Całkowita wartość projektu: 4 923 090,19 zł
Dofinansowanie: 1 514 546,00 zł
Inwestor: Binowo Park Golf Club

więcej

BINOWO PARK Innowacyjne produkty turystyczne na
polu golfowym

https://najdaconsulting.pl/case-studies-innowacyjne-produkty-turystyczne-na-polu-golfowym-binowo-park/


więcej

Procyon Construction Spółka Akcyjna
rozlicznie projektu 

Procyon Construction Spółka Akcyjna to producent prefabrykowanych łazienek z
siedzibą w Stargardzie. Firma dostarcza kompleksowe rozwiązania z obszaru

architektury, planowania i budownictwa dla klientów B2C i B2B w Europie. Od 2006 r.
z sukcesem rozwija swoją działalność na rynku budowlanym w Polsce i w Szwecji.

Nasza firma miała przyjemność rozliczyć projekt pn. „Wdrożenie na rynek
innowacyjnych rozwiązań produkcyjnych przez Procyon Construction Spółka Akcyjna”

RPO WZ na lata 2014-2020, działanie 1.5 Inwestycje przedsiębiorstw wspierające
rozwój regionalnych i inteligentnych specjalizacji.

Całkowita wartość projektu: 1 705 292,50 zł
Dofinansowanie: 623 887,50 zł

Inwestor :Procyon Construction Spółka Akcyjna”

https://najdaconsulting.pl/case-study-rozliczenie-procyon-construction-spolka-akcyjna/


więcej

Rozbudowa zaplecza produkcyjnego firmy „LARS LAJ
POLSKA Sp. z o.o.”

Przedmiotem projektu była rozbudowa zaplecza produkcyjnego firmy Lars Laj Polska
Sp. z o.o. poprzez budowę obiektu składającego się z części biuro-socjalnej,

produkcyjnej, magazynowej oraz zakupu niezbędnego zaplecza technicznego i
oprogramowania.

RPO WZ na lata 2014-2020, działanie 1.5 Inwestycje przedsiębiorstw wspierające
rozwój regionalnych i inteligentnych specjalizacji.

Całkowita wartość projektu wyniosła: 8 182 925,88 zł
Dofinansowanie :2 993 753,35 zł

Inwestor : Lars Laj Polska Sp. z o.o

https://najdaconsulting.pl/case-study-rozbudowa-zaplecza-produkcyjnego-firmy-lars-laj-polska-sp-z-o-o/

